ЕКАТЕРИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13.01.2022                                                                                                № 2
                                                     с. Екатерининское

Об утверждении схемы многомандатного (семимандатного)
избирательного округа, образуемых для
проведения выборов депутатов Екатерининского
сельского Совета депутатов

В соответствии с пунктами 2 и 7 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 2 и 7 статьи 12 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС на основании статьи 7 Устава Екатерининский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатного (семимандатного) избирательного округа, образуемых для проведения выборов депутатов Екатерининского сельского Совета депутатов, сроком на десять лет (прилагается).
1. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования Екатерининский сельсовет Третьяковского района Алтайского края.
1. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации сельсовета и на официальном сайте Администрации Третьяковского района в разделе муниципальные образования в сети Интернет.

Глава сельсовета                                                                                      Б.И. Бондарев

Приложение к решению
Екатерининского сельского Совета депутатов
от 13.01.2022  № 2

Схема многомандатного (семимандатного) избирательного округа, образуемых для проведения выборов депутатов
Екатерининского сельского Совета депутатов:

	Описание многомандатного избирательного округа
	Количество мандатов, замещаемых в избирательном округе
	Число избирателей в многомандатном избирательном округе

	с. Екатерининское:
ул.Титова, ул.Новая, ул.Молодежная, ул.Набережная, ул.Заречная, ул.Советская, ул.Садовая, ул.Малая, ул.Ляпина, ул.Урожайная
п.Лопатинка:
ул.Урожайная
п.Новокамышенка:
ул.Титова, ул.Советская
	7
	1093

  Графическое изображение схемы многомандатного (семимандатного) избирательного округа, образуемых для проведения выборов депутатов
Екатерининского сельского Совета депутатов:

с.Екатерининское

п. Лопатинка

п. Новокамышенка

______Microsoft_Office_PowerPoint3.sldx

р. Камышенка

Автотрасса Староалейское - Семеновка

ул. Советская

ул. Титова

ул. Титова

ул. Советская

ул. Советская

Екатерининское

2

3

5

7

4

8

9

10

11

1

6

12

13

16

15

17

19

21

14

18

20

24

46

44

26

28

30

32

36

38

40

42

48

50

52

53

54

55

23

25

27

29

31

33

35

37

39

41

68

51

45

43

47

62

60

58

56

73

71

61

59

65

57

64

76

74

86

78

72

70

75

84

82

80

93

69

79

63

67

77

81

87

85

95

89

83

99

97

91

1

3

5

7

9

11

12

13

8

4

6

4

10

СПК «Сибирь»

Овцеферма

клуб

С

Ю

6

image1.emf
С

Ю

______Microsoft_Office_PowerPoint1.sldx

6

5

81

81а

79

3

2

77

1

75

73а

22

20

11а

7

11

14

13

11б

12

10

8а

8б

8

Ул. Малая

Ул. Малая

2

82

80

78

Ул. Титова

1

3

5

7а

9

11

9а

13

15

17

Ул. Садовая

18

16

4  6  8  10  12

1  3  5  7  9

1а

11

17

19

15

13

2  4  6  8

15

10

8

14

14

 8    10   12   14

6           4

 33    35   37   39  41  45  47

16

Ул. Ляпина

Ул. Советская

 42  44  46  48  50  52    56

54

2

44а   46а

48а

Ул. Набережная

55а 57 59 61 63 65 67 69 71

53б 53а

53

49  51

68  72а 72 74 76

72б

66

64

62

60

9  11 13 15 17 19 21

1  3 5 7 7а 9

5

Ул. У  р  о  ж  а  й  н  а  я

3   5   7

58

52   54   56

50

Ул. Т   и   т   о   в   а

4

2

23 25 27 29 31

Ул. С о в е т с к а я

16  18  20  22  24  26  28  30  32  34  36  38  40

8   10  12  14

1

38а

36а

14а

12а

10а

8а

Ул. Набережная

11 13 15 17 19    21 23 25 27 29           31а

15а

12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34       31

Ул. Заречная

Р. Т а л о в к а

40 42 44 46 48                 2  4  6

28 30 32 34 36 38 38а

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

Ул. Набережная

7     7а     8

10

9а

1       5      6

2       4

3

41   41а   43   45   47

29 31 31а 33 35 37 39

11   9   7   5   3   1

1  3  5  5а  7  9  11  13  15  17  19  21  23  25  27

41  39  37  35  33  31 29 27 25 23 21 19 17 15  13

Ул. Титова

Ул. Заречная

12    10   8    6    4   2

9     7     5     3     1

42  40  38  36  34  32  30 28 26 24 22 20 18 16 14

33 31 29 27 25 23 21 19 17 15 13 11

Ул. Молодёжная

36 34 32 30 28 26 24 22 20 18 16 14 12 10 8 6 4 2

Ул. Новая

58

9

6

8

7

10

4

11

2а

3

2

Гаражи СПК «Сибирь»

Склады СПК СИБИРЬ

Автотрасса с.Екатерининское – с. Лопатинка

Автотрасса с.Екатерининское – с. Плоское

С

Ю

image2.emf
1а

27

11

9

5

3

37

11а

23 21

19

17

15

13

25

45

43

41

39

35

44

29

40

38

36

42

22

24

26

28

30

32

20

1б

6

10

14

4а

4

2

8

12

46

с

Ю

T

500540с. ш.

82006/в. д.

______Microsoft_Office_PowerPoint2.sldx

ул. Урожайная

1а

27

11

9

5

3

37

11а

23

21

19

17

15

13

25

45

43

41

39

35

44

29

47

40

38

36

34

42

22

24

26

28

30

32

20

1б

6

10

14

4а

4

2

8

12

46

с

Ю

с. Екатерининское – 5,8 км

T

		500540с. ш.
82006/в. д.

р. Алей

image3.emf
ул. Титова

ул. Советская

ул. Советская

2

3

5

7

4

8

9

10

11

1

6

12

13 16

15

17

19 21

14

18 20

24

46

44

26

28

30

32

36

38

40

42

48

50

52

53

54

55

23

25

27 29

31 33

35

37

39

41

68

51

45

43

47

62

60

58

56

73 71

61

59 65

57

64

76 74

86

78

72

70

75

84

82

80

93

69

79

63 67

77

81

87

85

95

89

83

99

97

91

1

3

5

7

9

11

12

13

8

4

6

4

10

СПК

«Сибирь»

Овцеферма

клуб

С

Ю

6